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SzplFZ - 61/),§ 12020 Wroctaw, dnia 15.12.2020 .

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dyrektor Wojewédzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroclawiu przy ul. Kamienskiego 73 a zgodnie z
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tre$¢ zapytaf oraz wyjasnienia do postgpowania
pn.: ,,dostawa stentgraftow”.

Pytanie 1 — Pakiet nr 5
Czy w Pakiecie nr 5 Zamawiajacy dopusci stentgrafty o $rednicach 5-8mm dla diugosci 2.5c¢m (pozostate
srednice, dtugosci i inne parametry zgodnie z wymogami Zamawiajacego) ?

Odpowieds: Zamawiajgcy dopusci stentgrafty o Srednicach 5-8mm dla dlugosci 2.5cm. Pozostate zapisy
SIWZ bez zmian.

Pytanie 2 — Pakiet nr 7
Czy w Pakiecie nr 7 poz. 2 Zamawiajacy dopusci stentgraft o ér. dystalnej 14,5 mm zamiast 14 mm
(pozostate srednice i parametry zgodnie z wymogami Zamawiajagcego) ?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 2 Zamawiajgcy dopusci stentgraft o
sr. dystalnej 14,5 mm zamiast 14 mm. Pozostate zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3 — Pakiet nr 8

Czy w Pakiecie nr 8 Zamawiajacy dopusci stentgrafty z mozliwoscia zamiany na stentgraft piersiowy, ktéry
zamiast ,,prostego systemu uwalniania” posiada ,wieloetapowy system uwalniania zapewniajacy peina
kontrolg przy pozycjonowaniu stentgraftu” (pozostate parametry zgodnie z wymogami Zamawiajacego) ?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie stentgraftow o powyiszych parametrach . Pozostale zapisy
SIWZ bez zmian.
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Powyzsze zmiany sq integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia i dotyczq
Wykonawcow, biorgcych udziat w w/w postgpowaniu Wykonawca zobowigzany jest zlg
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